€Jld11cla dt: Úno ]o.Ji doJ Cttm,oJ
tp,.t:fdtura

€Jtado de São tpaulo

LIVI\C '-..:

DECRETO N9 2199/77

de 19 de janeiro de 1977

FLS. N.0

f''' .... , ~J\L

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei n9 1.767 ,

de 28 de novembro de 1975 e artigo 39, item V, do Decreto - Lei Complementar

n9 9, de 31 ãe dezembro de 1969,

DECRETA

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finan

ç~s, um Crédito Adicional no valor de Cr$ 495.000,00 (quatrocentos e noven

ta e cinco mil cruzeiros) , destinado a suplementar as seguintes dotações do

orçamento vigente:

1. 30

03070322.04

3120.00

7.70

10603282.36

3120.00

20.30

13754292 .04

3140.00

Auditoria Geral

Manutenção dos Serviços

Material de Consumo ..................... 25 . 000,00

Setor de Conservação de

Logradouros Públicos

Aquisição de Mudas

Material de Consumo ......•..•..•....... 340.000,00

Divisão de Higiene

Profilaxia

e

Manutenção dos Serviços

Encargos Diversos .. ..... ............ ... l30.000 , 00

Artigo 29 - O Crédito aberto no artigo anterior ,

será coberto com a redução parcial , na mesma importância, da seguinte

ção do orçamento vigente:

dota

1. 20

03090202.04

3111.01

5.10

03090432.04

I . ..

Coordenadoria Geral de Planos

e Programas

Manutenção dos Serviços

Vencimentos e Vantagens

Fixas ..................•............... 200.000,00

Divisão de Análise e Organização

de Métodos

Manutenção dos Serviços

€Jtãrrcla de Údo ]or:lt doJ CmupoJ
1're/r.Jtura

6Jfado df Úão 1Jaulo

LIVj.1G i\. " I LS N.0

Continuação do Decreto n9 2199/77

3111.01

5.40

03090212.04

3111.01

Vencimentos e Vantagens

Fixas . ..................... ... ......... 100 . 000,00

Divisão de Banco de Dados

Manutenção dos Serviços

Vencimentos e Vantagens

F i x as . . . . . . . . . . . . • . . . • . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 5 . O O O , O O

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

de janeiro de 1977.

aos dezenove dias do mes

e sete.

DA/JFS/lcb .

Prefeitura da Estância d e São José dos Campos, 19

\ \/
~~

Ednardo Jo~

Registrado e publicado no~:::ete do

de janeiro do ano de hum mil ~centos e

\'Y!~· I . ~ .
Délvio Buffulin

Chefe de Gabinete
I

Prefeito

setenta